[image: ]

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО
ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

          БУРЯАД УЛАСАЙ
ХYДОО АЖАХЫН БОЛОН
                          ЭДЕЭ ХООЛОЙ ЯАМАН

	670034, г. Улан-Удэ, ул. Хахалова, 4-а, тел. (3012) 55-29-80, факс (3012) 55-29-68.
E-mail: minsel03@govrb.ru

	Ис
11.10.2023 № 13-04-37-И3843/23
На
На № ______________________ от _______________

Министерство экономики Республики Бурятия

Предпринимательским сообществам - постоянно действующие участники публичных обсуждений (по Соглашению)

Сельскохозяйственным товаропроизводителям Республики Бурятия

Уважаемые коллеги!

Министерство сельского хозяйства и продовольствия Республики Бурятия сообщает о проведении совещания 13.10.2023 г. в 14-00 ч. в режиме ВКС по вопросу утверждения проекта постановления Правительства Республики Бурятия:
- «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Бурятия от 24.03.2023 № 160 «Об утверждении порядков предоставления субсидий из республиканского бюджета на поддержку отрасли животноводства и рыбного хозяйства и о внесении изменений в постановление Правительства Республики Бурятия от 05.04.2013 г. № 178 «Об утверждении порядков предоставления субсидий из республиканского бюджета на поддержку агропромышленного комплекса Республики Бурятия».
Просим Вас принять участие в совещании, адрес ссылки на подключение к конференции:
https://vcs.govrb.ru/portal/tenants/default
Идентификатор конференции: 7031
Код доступа: 8374
Инструкция к подключению прилагается.

	Заместитель министра
	А. З. Цыренжапова

	ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 76BA2389A0D3450CDAC251A2FDEDE35C
Владелец: Цыренжапова Аюна Заяновна
Действителен: с 27.09.2023 по 20.12.2024

Балитхаева Т.С.
[bookmark: _GoBack]440333

image1.png